
UCHWAŁA NR XXXV/989/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej         
Nr 16 im. por. Zdzisława Przybylaka w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 16 im. por. Zdzisława Przybylaka w Szczecinie, w związku z Uchwałą Nr XXXII/866/17 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 16 
im. por. Zdzisława Przybylaka w Szczecinie, ul. Chobolańska 20, stała się ośmioletnią Szkołą 
Podstawową nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków w Szczecinie z siedzibą przy ul. Chobolańskiej 
20, 71-023 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Alpinistów cała, Bacy cała, Barbakan cała, Bohaterów Narwiku cała, Braniborska 
cała, Bronowicka cała, Brzozowa cała, Bukowa cała, Chlebowa cała, Chobolańska cała, Cisowa cała, 
Cukrowa cała, Dożynkowa cała, Dworska cała, Europejska cała, Gajowa cała, Halna cała, Harnasiów 
cała, Husarów cała, Janiszewskiego cała, Jesionowa cała, Kasztanowa cała, Krakowska cała, Krygiera 
cała, Krzywa cała, Kwiatkowskiego cała, Lajkonika cała, Lawendowa cała, Lednicka cała, 
Ledóchowskiego cała, Lwowska cała, Łanowa cała, Maciejewicza cała, Malachitowa cała, Mieszka 
I 1–22, 24–66 oraz 67D–78, Niecała cała, Niepołomicka cała, Osikowa cała, Ostrobramska cała, 
Płocka cała, Południowa cała, Poronińska cała, Półkolista cała, Radomska cała, Reczańska cała, 
Rezedowa cała, Rondo imienia Księdza Lucjana Gierosa, Rubież cała, Samborska cała, Sądecka cała, 
Smoleńskiej cała, Taterników cała, Tyniecka cała, Wierzbowa cała, Wysokogórska cała, Zbójnicka 
cała, Zielona cała, Zuzanny cała, Zyndrama z Maszkowic cała, Żeńców cała, Żytnia cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 16 im. Szczecińskich 
Olimpijczyków w Szczecinie z siedzibą przy ul. Chobolańskiej 20, 71-023 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 24A63789-BF60-49DD-AD33-CF30E6E428E7. Podpisany Strona 1




